
 

 

カズラ島        散骨所 

 

 

  

平成 29 年 1 月 

業務統合のご案内 

カズラ島における散骨につきましては、地元自治体およびご契約者皆様のご理解のもと、今年で

１０年目を迎えることが出来ました。 

散骨を希望されるお客さまは年々増える傾向にあり、皆様へのサービスを維持向上させつつ、  

より安心してご利用いただくため、平成２９年１月１日付で、戸田葬祭サービス株式会社（株式会

社戸田葬祭場１００％子会社）が散骨事業を継承させていただくことと致しました。 

 

今後、戸田葬祭サービス株式会社「カズラ事業部」が受付け事務ご案内等の業務を担当

させていただき、これまで以上に皆様のご要望に応えられますよう鋭意努力して参ります

ので、引き続きご理解・ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・新社名：戸田葬祭サービス株式会社 カズラ事業部 

 

・個人情報について：皆様の個人情報は、個人情報保護法第 23 条第 4 項第号基づき、 

     平成 29 年 1 月 1 日付で「戸田葬祭サービス株式会社」が承継致します。 

     「戸田葬祭サービス株式会社」では、皆様の個人情報を、散骨契約に関する 

     ご案内等以外に一切使用致しません。従来同様、個人情報の保護に努めます。 

・各種ご案内およびお問合せ先：「戸田葬祭サービス株式会社 カズラ事業部」が承り 

     ますので、お問い合せ等は、下記までご連絡をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 今後とも、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

散骨 
さ
ん
こ
つ 

 

戸田葬祭サービス株式会社 

カズラ事業部 

お問合せ先 

戸田葬祭サービス株式会社 カズラ事業部 

〒174-0041 東京都板橋区舟渡 4-16-11 tel 03-5970-4149 


